D - Azienpa MEriDIONALE AcQUE MEsSSINA s.p.A.

s ‘?:-:;‘ﬁi‘MSEﬂ.-zﬁa

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
- N.g/®  DEL 02-{o -2 {8

OGGETTO: Cessazione Elenco degli Operatori Economici per I’affidamento dei Servizi di
~ Architettura e Ingegneria per gli anni 2017 — 2021 T '
TL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO - | . - R
Che AMAM spa; sulla base del regolamento appalti AMAM art. 3.2.1, ha istituito con avviso
pubblico I’Elenco degli Operatori Economici per Paffidamento dei Servizi di Architettura e
Ingegneria per gli Anni 2017 — 2021 come dal vigente Regolamento per 'affidamento a terzi di -
‘lavori, servizi e forniture, ai sensi.dall’art. 36 comma 8 del D. Legsl. n. 50/2016 contenente gli elenchi
degli operatori economici di cui all’art.46 lett. a), b), ©), d), ), f) del D.Lgs. 50/2016 s.m.i, — aventi 1
requisiti previsti dal Regolamento adottato dal Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti con
Decreto n. 263/02.12.2016 — ai quali poter conferire incarichi di progettazione preliminare, definitiva,
esecutiva, la direzione lavori, il coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ¢ di -
-~ esecuzione, il coliaudo per gli affidamenti il cui valore non raggiunga i € 100.000 '
CONSIDERATO I D S _
¢ CHE mantenere la gestione e ’aggiornamento dell’Elenco comporta, da parte di AMAM
S.p.A., I'impiego di risorse lavorative che, stante Iattuale carenza di personale, possono
- essere pit utilmente indirizzate ad altri servizi. B -
e CHE A.M.AM. S.p.a. rientra fra gli enti di cui all’art. 2 comma 1 lettera a) L.R. 12 luglio
' 2012 0. 12 ed &, quindi possibile attingere all'Albo Unico Regionale ove sono iscritti, ad -
istanza di parte, i professionisti ai quali possono essere affidati, con le modalita previste dal
decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, i servizi di cui ail'Allegato I A, categoria 12 dello
stesso decreto legislativo, di importo complessivamente non superiore ad euro 100.000.

 VISTI R ._
- laLegge Regionale 12 luglio 2011 n12,art.12
- il decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163 -

 DETERMINA
e di cessare il cdrrente Elenco degli Operatori Economici per 1’afﬁdamentq dei Servizi di
Architettura e Ingegneria per gli apni 2017 — 2021; ‘ ' S
. e diattingere, per le Procedure Negoziate tiguardanti Servizi di Architettura e Ingegneria, all’ Albo -
: Regionale istituito dalla Regione Sicilia ex Legge Regionale 12 luglio 2011 n.12 art.‘lg;r

di dare comunicazione della cessazione dell’elenco a mezzo PEC a tutti gli iscritti;
e di pubblicare avviso sul sito internet aziendale. ' :

" AMAM. SpA - Socio Unic Comune di Messina - Cap.:Soc. € 5530072 iv. ~ CCIAA Messina R.EA. n. 15760 - C E e P. TVA 01937820833
: " Viake Giostra Ritiro - ghig2 Messina « Tel. 0go3687792 - Fax 0903681745 - PEC: ‘amamspa@pecit
: Determinaziotie del Direttore Generale - Pagina 1di 1



